4

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024 № 161
Валдай

Об организации резервных избирательных
участков для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на территории
Валдайского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года
№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», и в целях обеспечения бесперебойной работы участковых избирательных комиссий в дни голосования 15 - 17 марта 2024 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать резервные избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Валдайского муниципального района 15 - 17 марта 2024 года.
2. Утвердить прилагаемый Перечень резервных избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Валдайского муниципального района 15 - 17 марта 2024 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 18.01.2024 № 161

П Е Р Е Ч Е Н Ь
резервных избирательных участков для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей на
территории Валдайского муниципального района

	№
п/п
	Номер избира-тельного участка
	Адрес действующего
избирательного участка
	Адрес резервного
избирательного участка

	1.
	301
	Новгородская обл., г. Валдай, Студгородок, д. 7 (учебный корпус ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Механизаторов, д. 11а (актовый зал дошкольного отделения «Колосок» МАОУ «Гимназия» г. Валдай)

	2.
	302
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Мелиораторов, д. 1а (административное здание
ЗАО ПМК «Мелиодорстрой»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Песчаная, д. 12 (актовый зал дошкольного отделения «Родничок» МАОУ «Гимназия» г. Валдай)

	3.
	303
	Новгородская обл., г. Валдай, ул.Молодежная, д. 14 (здание МАОУ «Гимназия» г. Валдай)
	Новгородская обл., г.Валдай, ул. Молодежная, д. 18 (холл МБУ «Физкультурно-спортивный центр»)

	4.
	304
	Новгородская обл., г.Валдай, просп.Комсомольский, д. 19/21 (здание Администрации Валдайского муниципального района)
	Новгородская обл., г. Валдай, просп. Комсомольский, д. 20 (читальный зал МБУК «Межпоселенческая библиотека им. Б.С. Романова»)

	5.
	305
	Новгородская обл., г. Валдай, просп. Васильева, д. 32а (здание МБУ «Молодежный центр «Юность» им Н.И.Филина»)
	Новгородская обл., г. Валдай, просп. Васильева, д. 32б (актовый зал дошкольного отделения «Дельфин» МАОУ «Гимназия» г. Валдай)

	6.
	306
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Труда, д. 63а (здание МАОУ «Средняя школа № 2 г. Валдай»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Победы, д. 84 (актовый зал дошкольного отделения «Солнышко» МАОУ «Средняя школа № 2 г. Валдай»)

	7.
	307
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Гагарина, д. 42а (здание МБУ «Спортивная школа»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Труда, д. 9, (зал районного дома культуры «Темп»)

	8.
	308
	Новгородская обл., г. Валдай, просп. Комсомольский, д. 17 (здание МАОУ ДОД «Центр «Пульс»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул.Труда, д. 3 (детский филиал  МБУК «Межпоселенческая библиотека им. Б.С. Романова» )

	9.
	309
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Труда, д. 18 А (здание киноконцертного зала «Мечта»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Луначарского, д. 20 (холл гостиницы «Валдай»)

	10.
	310
	Новгородская обл., г. Валдай, пл. Кузнечная, д. 3 (здание МАОУ «Средняя школа № 2 г. Валдай»)
	Новгородская обл., г. Валдай, ул. Молотковская, д. 2 (административное здание ООО «Валдайские Зори»)

	11.
	311
	Новгородская обл., Валдайский район, с. Зимогорье, ул. Почтовая, д. 3 (здание сельского Дома культуры)
	передвижной резервный избирательный участок автобус ПАЗ-320570, гос. № К 865 АК 53

	12.
	312
	Новгородская обл., Валдайский район, с. Едрово, ул. Сосновая, д. 54 (здание
Администрации Едровского сельского поселения)
	Новгородская обл., Валдайский район, с. Едрово, ул. Сосновая, д. 61 (здание Едровского сельского дома культуры)

	13.
	313
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Зелёная Роща, д. 21 (помещение хозяйственного здания ОАУСО «Валдайский психоневрологический интернат «Добывалово»)
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Зелёная Роща, д. 21 (административный корпус ОАУСО «Валдайский психоневрологический интернат «Добывалово»)

	14.
	314
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Наволок, д. 20 (здание Наволокского отдела Администрации Едровского сельского поселения)
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Наволок, д. 25 (помещение Наволокского филиала МБУК «Межпоселенческая библиотека им. Б.С. Романова»)

	15.
	315
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Озерная, д. 19 (здание МАОУ «Средняя школа № 7 д. Ивантеево)
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1 (здание Администрации Ивантеевского сельского поселения)

	16.
	316
	Новгородская обл., Валдайский район, п. Короцко, ул. Центральная, д. 8а (здание сельского Дома культуры)
	передвижной резервный избирательный участок автобус
ГАЗ А 66 R 33, гос. № 789 РО 53

	17.
	317
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Костково, ул. Центральная, д. 4 (здание Администрации Костковского сельского поселения)
	передвижной резервный избирательный участок автобус ПАЗ-32053-70, гос. № К 882 АК 53

	18.
	318
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Любница, ул. Молодежная, д. 79 (здание Администрации Любницкого сельского поселения)
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Любница, ул. 8 марта, д. 34 (здание Любницкого сельского дома культуры)

	19.
	319
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Лутовёнка, ул. Школьная, д. 3 (здание сельского Дома культуры)
	передвижной резервный избирательный участок автобус
ПАЗ 32057-02, гос. № К 835 АК 53

	20.
	320
	Новгородская обл., Валдайский район, п. Рощино, д. 11а (здание сельского Дома культуры)
	Новгородская обл., Валдайский район, п. Рощино, д. 11 (филиал МАОУ «Средняя школа № 2 г. Валдая» п. Рощино)

	21.
	321
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Шуя, д. 59 (здание сельского Дома культуры)
	передвижной резервный избирательный участок автобус
ПАЗ 32053-70, гос. № Е 763 НР 53

	22.
	322
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Семёновщина, ул. Центральная, д. 104 (здание Администрации Семёновщинского сельского поселения)
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Семеновщина, д. 102 (помещение филиала МАОУ «Средняя школа № 4 с. Яжелбицы» д. Семёновщина)

	23.
	323
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Большое Замошье, ул. Четвертая, д. 8 (здание Большезамошьевского отдела Администрации Семёновщинского сельского поселения)
	передвижной резервный избирательный участок автобус ЛУИДОР 225050, гос. № Е 433
ОУ 53

	24.
	324
	Новгородская обл., Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 26 (здание Яжелбицкого сельского дома культуры)
	Новгородская обл., Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 22 (помещение Администрации Яжелбицкого сельского поселения)

	25.
	325
	Новгородская обл., Валдайский район, д. Дворец, д. 30 (здание Дворецкого отдела Администрации Яжелбицкого сельского поселения)
	передвижной резервный избирательный участок автобус
ГАЗ 322121 гос. № Е 750 РО 53

	26.
	326
	Новгородская обл., Валдайский район, г. Валдай-3, ул. Советская, д. 7 (административное здание)
	передвижной резервный избирательный участок автобус
ПАЗ 32053-70 гос. № Е 760 НЗ 53

	27.
	327
	Новгородская обл., Валдайский район, населенный пункт Валдай-4 (здание клуба)
	Новгородская обл., Валдайский район, населенный пункт Валдай-4 (административное здание)

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]